
町道父賀線維持補修工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

平成28年12月28日

\4,650,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,944,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 4,480,000 落札

村上建設(株) 4,500,000

安田工業(株) 4,550,000

宮脇建設(株) 4,550,000

矢田貝建設(株) 4,550,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退



神石地区道路防護柵設置工事

神石高原町福永・古川

入 札 結 果

平成28年12月22日

\368,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 360,000 落札

(有)森上産業 390,000

(株)後藤組 390,000

久保田建設(株) 390,000

矢田貝建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退



神石地区道路反射鏡設置工事

神石高原町高光

入 札 結 果

平成28年12月22日

\174,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 170,000 落札

(株)後藤組 190,000

久保田建設(株) 200,000

(有)森上産業 210,000

矢田貝建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退



農道永野線維持補修工事

神石高原町草木

入 札 結 果

平成29年 3月24日

\6,729,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,711,000

株式会社後藤組
代表取締役　　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４－１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 6,520,000 落札

久保田建設(株) 6,700,000

(有)森上産業 6,760,000

(有)小塩組 6,860,000

矢田貝建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退



町道梶屋床線維持補修工事

神石高原町草木

入 札 結 果

平成29年 2月28日

\2,503,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,123,000

株式会社後藤組
代表取締役　　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４－１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 2,400,000 落札

(有)森上産業 2,520,000

久保田建設(株) 2,550,000

(有)小塩組 2,600,000

矢田貝建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退



第305号町道犬塚萩原線道路災害復旧工事

神石高原町坂瀬川

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\2,643,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,247,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 2,610,000 落札

(有)奈良木建設 2,630,000

(株)武田組　三和支店 2,631,000

共伸建設(有) 2,650,000

児玉建設(株) 2,650,000

広瀬建設(有) 2,650,000

(有)フジタ住設 2,670,000

(株)中國開發　神石営業所 2,700,000

(株)谷川工務店 2,700,000

小林設備(有) 辞退



第310号町道小野東城線道路災害復旧工事

神石高原町小野

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\5,151,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,398,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 5,080,000 落札

安田工業(株) 5,100,000

村上建設(株) 5,100,000

矢田貝建設(株) 5,150,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

宮脇建設(株) 辞退



油木地域堆肥センターストックヤード設置工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成29年 3月20日

\6,000,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,400,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　和弘

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 5,900,000 落札

(有)広島サトウトーヨー住器 5,930,000

(有)井上組 5,950,000

(有)美田工務店 5,980,000

安田工業(株) 6,000,000

西松建設(有) 6,130,000

(有)伸宏建設 6,320,000

宮脇建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退



町道油木田頭線道路維持補修工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成29年 2月28日

\1,373,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,164,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　和弘

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 1,300,000 落札

安田工業(株) 1,340,000

(有)美田工務店 1,340,000

横山建設(株) 1,350,000

矢田貝建設(株) 1,400,000

(有)井上組 辞退

宮脇建設(株) 辞退



油木コミュニティセンター多目的ホール空調機器更新工事

神石高原町油木乙1870番地4

入 札 結 果

平成28年12月26日

\1,800,000

生涯学習課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,620,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 1,700,000 落札

(有)井上組 1,830,000

村上建設(株) 1,870,000

(有)美田工務店 1,900,000

宮脇建設(株) 辞退



第308号町道乙原線道路災害復旧工事

神石高原町有木

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\2,916,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,480,000

宮脇建設株式会社
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設(株) 2,800,000 落札

安田工業(株) 3,100,000

村上建設(株) 3,100,000

横山建設(株) 3,300,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退



第306号町道重松線道路災害復旧工事

神石高原町井関

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\4,646,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,941,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 4,750,000 4,580,000 落札

(有)奈良木建設 4,770,000 4,600,000

広瀬建設(有) 4,780,000 4,620,000

(株)武田組　三和支店 4,780,000 4,700,000

(株)谷川工務店 4,900,000 4,700,000

共伸建設(有) 4,780,000 辞退

児玉建設(株) 4,790,000 辞退

(有)フジタ住設 4,940,000 辞退

(株)中國開發　神石営業所 4,800,000 辞退

小林設備(有) 辞退



第307号町道双子ダム線道路災害復旧工事

神石高原町永野

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\2,586,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,201,000

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 2,550,000 落札

久保田建設(株) 2,700,000

(有)森上産業 2,720,000

(株)後藤組 2,820,000

矢田貝建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退



第309号町道中郷光政線道路災害復旧工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\3,778,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,215,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 3,600,000 落札

安田工業(株) 3,680,000

村上建設(株) 3,700,000

矢田貝建設(株) 3,700,000

宮脇建設(株) 3,750,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退



町道平井田川瀬線道路維持補修工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成29年 2月28日

\2,351,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,999,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 2,240,000 落札

安田工業(株) 2,280,000

村上建設(株) 2,300,000

矢田貝建設(株) 2,300,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

宮脇建設(株) 辞退



田頭耐震性貯水槽新設工事

神石高原町田頭１５３０－２

入 札 結 果

平成29年 3月10日

\5,779,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,957,000

有限会社森上産業
代表取締役　森上　力

広島県神石郡神石高原町田頭５１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)森上産業 5,770,000 落札

(株)後藤組 5,790,000

久保田建設(株) 5,850,000

(有)小塩組 6,000,000

(有)奈良木建設 6,000,000

共伸建設(有) 辞退

横山建設(株) 辞退

安田工業(株) 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

(株)川上建設 辞退

村上建設(株) 辞退

宮脇建設(株) 辞退

広瀬建設(有) 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退



有木耐震性貯水槽新設工事

神石高原町有木２０９７－１３

入 札 結 果

平成29年 3月10日

\6,244,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,355,000

宮脇建設株式会社
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設(株) 6,150,000 落札

安田工業(株) 6,200,000

(有)奈良木建設 6,200,000

横山建設(株) 6,230,000

村上建設(株) 6,260,000

共伸建設(有) 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

(株)川上建設 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

(有)森上産業 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)後藤組 辞退

小林設備(有) 辞退

久保田建設(株) 辞退



日ノ郷防火水槽撤去工事

神石高原町有木２０９７－１２

入 札 結 果

平成29年 3月10日

\1,201,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

宮脇建設株式会社
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設(株) 1,200,000 落札

横山建設(株) 1,280,000

安田工業(株) 1,300,000

村上建設(株) 1,330,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退



旧油木中学校屋内体育施設改修工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成29年 2月 3日

\34,670,000

生涯学習課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年10月31日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \31,203,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　和弘

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 34,000,000 落札

安田工業(株) 34,250,000

久保田建設(株) 34,800,000

(株)川上建設 辞退

宮脇建設(株) 辞退

(株)後藤組 辞退


